ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 962/22-4-1976 από-
φασης του Νομάρχη Πέλλας «Κήρυξη ως ανα-
δασωτέων των εκτάσεων συνολικής επιφάνειας 
τριών χιλιάδων πεντακοσίων (3.500) περίπου 
στρεμμάτων, στις θέσεις ’’Καραμάν’’ και ’’Γκαβα-
λιώτισσα’’» (Β΄ 596), ως προς την έκταση συνολι-
κού εμβαδού 761,77 τ.μ. στη θέση «Καραμάν και 
Γκαβαλιώτισσα», Τ.Κ. Έδεσσας, Δ.Ε. Έδεσσας, Δή-
μου Έδεσσας, Π.Ε. Πέλλας. 

2 Μερική ανάκληση της υπ’  αρ.

[...]

Κεφαλληνίας, λόγω 
υπαγωγής της έκτασης στις διατάξεις του άρθρου 
67 του ν. 998/1979 (Α΄ 289).

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 515573 (1)

Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 962/22-4-1976 από-
φασης του Νομάρχη Πέλλας «Κήρυξη ως ανα-
δασωτέων των εκτάσεων συνολικής επιφάνει-
ας τριών χιλιάδων πεντακοσίων (3.500) περίπου 
στρεμμάτων, στις θέσεις ’’Καραμάν’’ και ’’Γκαβα-
λιώτισσα’’» (Β΄ 596), ως προς την έκταση συνολι-
κού εμβαδού 761,77 τ.μ. στη θέση «Καραμάν και 
Γκαβαλιώτισσα», Τ.Κ. Έδεσσας, Δ.Ε. Έδεσσας, Δή-
μου Έδεσσας, Π.Ε. Πέλλας. 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ TOY